Протокол № 1
внеочередного общего собрания ' *и,иворщ^А8о

собственников помещений дома № 9 по ул. Колесника в городе Владивостоке^?
проводимого в форме очного голосования.

/ '«16» мая 2018 г. г. Владивосток

ПРОТОКОЛ
Вхо^щ ий N°

Инициатор Богданова Мирна Васильевна, зарегистрирован(а) по адресу: ̂ йШд^йайШРСТ^кршжсКояею-НйКа, д.
9 3 «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 1

’ ' ' ,  л \ п е р во речен с ко го  р а й о н а »Документ о праве собственности: свидетельство о праве собственности ’
Форма собрания', очное голосование.
Дата проведения собрания-. «16» мая 2018г. I ______________ 20U_____
Место проведения общего собрания собственников помещений: г. BnaaHm6ToiK2-vflT:KoHecHrt^-fl-.-9.___  ]
Время проведения собрания 19:00 часов. л 7
Место хранения Протокола общего собрания собственников помещений', определена ш . № 3 в доме № 9 по
ул. Колесника в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве 24 человека.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 1690,84 кв.м.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД проводимом в форме очного
голосования указаны в Приложении № 1 к Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД, проводимое в форме очного
голосования:
1. Надежин В.И., заместитель директора ООО «Управляющая компания Первореченского района № 9»
2. Углицких Е.В., специалист по работе с общественностью ООО «Управляющая компания Первореченского
района № 8»

В собрании приняли участие собственники, обладающие 57,92 % (979,4 кв.м.) голосов от общего числа
всех голосов собственников помещений (1690,84 кв.м.) в многоквартирном доме № 9 по ул. Колесника в
городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется.

Повестка собрания:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет

голосов (счетной комиссии).
2. Выбор счетной комиссии общего собрания
3. Принять решение провести ремонт цоколя сметной стоимостью 209801 рублей, в качестве

подрядной организации определить ООО «Виктория»
4. Определение места хранения протокола общего собрания и решений собственников.
По первому вопросу: Выбор председателя и секретаря общего собрания.
СЛУШАЛИ: Богданову М. В. (кв. 3)
По второму вопросу: Выбор счетной комиссии общего собрания.
СЛУШАЛИ: Богданову М. В. (кв. 3)
По третьему вопросу: Принять решение провести ремонт цоколя сметной стоимостью 209801 рублей, в
качестве подрядной организации определить ООО «Виктория»
СЛУШАЛИ: Богданову М. В. (кв. 3)
По четвертому вопросу: Определение места хранения протокола общего собрания и решений
собственников
СЛУШАЛИ: Богданову М. В. (кв. 3)
На основании прослушанной информации ПРЕДЛОЖЕНО:

По первому вопросу: Выбрать председателем общего собрания - Богданову М. В. (кв. 3)
и секретарем общего собрания -  Осипенко Е.Ю (кв.7).

По второму вопросу: Выбрать счетную комиссию общего собрания в составе 2-х человек:
Богданову М. В. (кв. 3);
РадионоваЮ .Н. (кв. 19).

По третьему вопросу: Принять решение провести ремонт цоколя сметной стоимостью 209801 рублей, в
качестве подрядной организации определить ООО «Виктория»

По четвертому вопросу: Определить местом хранения Протокола общего собрания собственников
помещений: кв. № 6 в доме № 9 по ул. Колесника в городе Владивостоке.

По итогам предложенной информации РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
По первому вопросу: Выбрать председателем общего собрания - Богданову М. В. (кв. 3)
и секретарем общего собрания -  Осипенко Е.Ю (кв.7).

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

По второму вопросу: Выбрать счетную комиссию общего собрания в составе 2-х человек:
Богданову М. В. (кв. 3);
Радионова Ю.Н. (кв. 19).

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % В 0 3  ДЕРЖА ЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

По третьему вопросу: Принять решение провести ремонт цоколя сметной стоимостью 209801 рублей, в
качестве подрядной организации определить ООО «Виктория»

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

По четвертому вопросу: Определить местом хранения Протокола общего собрания собственников
помещений: кв. № 3 в доме № 9 по ул. Колесника в городе Владивостоке.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

Инициатор собрания
Председатель собрания
Секретарь собрания

Счетная комиссия

у ъ  /  Богданова М.В./
j  f / f f l /  /  Богданова М.В./

/  Осипенко Е.Ю/
Радионова Ю.Н../

/Богданова М.В./